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2 Runda Classic Auto Cup
Klasyfikacja generalna

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

25.05.2024  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 25.05.2024 do 18:12  /  Strona 1/10

Miejsce Nr Start. Imię i NazwiskoGrupa Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Bieg 6 Kara Czas Różnica

  Grupa G1  
1 127 Przemysław DudkowiakG1 Porsche 924 2:40.31 2:39.49 2:39.83 2:41.42 2:40.23 2:40.26 16:01.54

2 100 Bartosz Galiński G1 Renault R5 2:41.92 2:41.26 2:45.22 2:40.69 2:41.09 2:38.02 16:08.20 6.66

3 101 Grzegorz Andrzejak G1 Chevrolet Corve 2:38.72 3:01.01 10.00 2:37.60 2:38.29 2:36.90 2:37.11 16:09.63 8.09

4 99 Andrzej Dudkowiak G1 Porsche 924 2:45.63 2:49.87 2:48.28 2:48.31 2:46.15 2:45.68 16:43.92 42.38

5 97 Jan Biegoń G1 Toyota MR2 2:58.82 2:55.22 2:51.48 3:01.37 2:51.03 3:09.81 17:47.73 1:46.19

6 119 Jakub Balicki G1 MG B GT 3:01.61 3:01.38 2:58.48 3:00.63 3:03.07 3:00.28 18:05.45 2:03.91

7 134 Piotr Miernik G1 Polski Fiat 126 3:05.65 3:06.40 3:02.22 3:00.20 3:02.13 3:01.31 18:17.91 2:16.37

  Grupa G2  
1 30 Janusz Suś G2 Audi Quattro A2 2:24.77 2:23.71 2:27.31 2:24.53 2:25.49 2:25.49 14:31.30

2 71 Łukasz Madej G2 Toyota Corolla 2:29.38 2:27.74 2:27.61 2:27.68 2:28.76 2:27.45 14:48.62 17.32

3 68 Aleksander Kroszkin G2 Audi Quattro A2 2:30.39 2:30.90 2:31.46 2:30.57 2:31.02 2:31.78 15:06.12 34.82

4 29 Jarosław Kamiński G2 Renault Alpine 2:34.14 2:33.55 2:35.10 2:34.49 2:33.13 2:31.99 15:22.40 51.10

5 120 Adam Dziurgot G2 Volkswagen Polo 2:37.52 2:34.71 2:34.78 2:35.78 2:33.24 2:37.95 15:33.98 1:02.68

6 95 Rafał Bohdanowicz G2 Opel Kadett C 2:36.41 2:37.13 2:37.43 2:36.32 2:36.90 2:36.73 15:40.92 1:09.62

7 96 Janusz Michowski G2 FSO Polonez 2:38.44 2:38.00 2:39.21 2:37.52 2:38.37 2:37.81 15:49.35 1:18.05

8 32 Jacek Ernst G2 Volvo Amazon 2:36.66 2:34.42 2:58.62 10.00 2:34.95 2:33.67 2:33.35 15:51.67 1:20.37

9 128 Tomasz Szuter G2 Fiat 126p 2:46.61 2:46.60 2:44.87 2:45.75 2:46.20 2:45.74 16:35.77 2:04.47

10 126 Łukasz Wojtal G2 Fiat 127p 2:46.73 2:48.58 2:46.29 2:46.59 2:44.94 2:45.84 16:38.97 2:07.67

11 105 Roberto EstamoralesG2 VW Polo 2:33.56 2:33.91 2:35.94 3:35.71 2:45.07 10.00 2:35.81 16:40.00 2:08.70

12 130 Jakub Przerwa G2 Fiat 126 2:50.32 2:48.48 2:46.63 2:45.52 2:46.89 2:45.13 16:42.97 2:11.67

13 131 Piotr Stokłosa G2 Fiat 126p 2:51.98 2:52.22 2:50.42 2:50.25 2:56.85 2:52.52 17:14.24 2:42.94

14 117 Krzysztof Fudali G2 Volvo PV 544 2:47.39 2:49.83 2:45.92 3:35.71 2:50.15 2:48.76 17:37.76 3:06.46

15 98 Marcin Palusiński G2 Lada 2107 2:43.78 3:07.61 2:56.71 2:51.61 3:01.23 3:11.03 17:51.97 3:20.67

16 133 Jakub Kruk G2 Polski Fiat 126 3:06.60 3:12.84 2:56.47 2:56.88 2:55.67 2:54.13 18:02.59 3:31.29

17 132 Igor Tabiś G2 Polski Fiat 126 3:06.60 2:59.07 2:58.16 3:35.71 3:02.11 2:59.39 18:41.04 4:09.74

18 129 Marcin Bruś G2 Fiat 126p 3:01.77 3:15.77 3:39.06 3:35.71 3:07.23 3:24.31 20:03.85 5:32.55

  Grupa G3  
1 92 Artur Stańczuk G3 Fiat Coupe Turb 2:32.77 2:29.24 2:30.19 2:28.56 2:29.07 2:29.00 14:58.83

2 75 Patryk Ptak G3 Mitsubishi Ecli 2:34.09 2:35.48 2:33.88 2:34.96 2:35.08 2:32.93 15:26.42 27.59

3 72 Konrad Kuberski G3 Honda CRX 2:37.83 2:35.49 2:39.23 2:38.18 2:37.51 2:37.62 15:45.86 47.03

4 91 Dariusz Dudkowiak G3 Fiat Coupe 2:37.20 2:41.26 2:41.46 2:42.90 2:42.57 2:40.11 16:05.50 1:06.67

5 93 Piotr Dudkowiak G3 Alfa Romeo GTV 2:40.70 2:40.34 2:40.17 2:41.52 2:40.85 2:42.55 16:06.13 1:07.30

6 138 Sebastian SzcześniakG3 Volvo 945 Turbo 2:44.60 2:43.85 2:43.12 2:42.10 2:41.59 2:42.09 16:17.35 1:18.52

7 137 Jakub Rudak G3 Mercedes w201 2:57.98 2:54.10 2:52.76 2:51.12 2:52.98 2:48.64 17:17.58 2:18.75

8 113 Adam Setman G3 Peugeot 106 2:50.10 2:52.65 2:50.47 2:49.92 2:50.69 3:24.31 30.00 17:38.14 2:39.31

9 104 Dominik Kamusinski G3 Ford Escort Rs 3:02.16 3:00.70 2:55.57 2:58.29 2:57.52 2:56.09 17:50.33 2:51.50

  Grupa G4  
1 22 Robert Puszczewicz G4 BMW E36 328 2:27.19 2:26.85 2:24.52 2:24.76 2:24.50 2:23.23 14:31.05

2 64 Łukasz Hołub G4 Honda Civic 2:29.92 2:29.15 2:30.64 2:27.75 2:27.43 2:29.81 14:54.70 23.65

3 86 Piotr Krasny G4 Opel Kadett 2:34.26 2:32.44 2:33.09 2:28.15 2:29.15 2:28.79 15:05.88 34.83

4 94 Łukasz Szymczak G4 Renault Clio 2:28.90 2:26.89 2:30.30 2:40.71 10.00 2:31.68 2:31.95 15:10.43 39.38

5 51 Bruno Szope G4 BMW E36 320 2:37.56 2:33.52 2:33.29 2:29.79 2:29.88 2:28.54 15:12.58 41.53

6 50 Krzysztof Pestka G4 BMW E36 328i 2:34.38 2:34.01 2:33.62 2:32.73 2:32.27 2:30.34 15:17.35 46.30

7 76 Piotr Sieczka G4 BMW 318is 2:36.32 2:40.22 5.00 2:32.86 2:33.04 2:32.62 2:31.95 15:27.01 55.96

8 55 Jerzy Nowakowski G4 BMW E30 318is 2:34.21 2:35.87 2:37.13 2:37.25 2:35.68 2:33.87 15:34.01 1:02.96

9 85 Michał Nowaczyk G4 Opel Astra F 2:41.66 2:37.86 2:37.13 2:36.43 2:34.50 2:35.13 15:42.71 1:11.66

10 107 Rafal Paprota G4 Fiat Cinquecent 2:37.50 2:38.65 2:38.03 2:37.30 2:37.82 2:37.54 15:46.84 1:15.79

11 77 Maciej Myszka G4 BMW E30 318is 2:38.59 2:42.83 2:39.79 2:36.33 2:36.76 2:35.20 15:49.50 1:18.45

12 80 Jarosław Protas G4 BMW E30 318is 2:36.56 2:35.21 2:35.91 2:45.32 5.00 2:39.39 2:38.53 15:50.92 1:19.87

13 79 Marek Koper G4 BMW E36 2:40.39 2:40.57 2:42.86 2:40.13 2:38.61 2:38.12 16:00.68 1:29.63

14 78 Marcin Imielski G4 BMW E30 318is 2:45.28 2:43.35 2:57.94 10.00 3:12.38 2:47.36 2:32.37 16:58.68 2:27.63

15 110 Kajetan Koisar G4 Fiat Cinquecent 2:53.75 2:51.38 2:50.44 2:50.61 2:52.42 2:51.26 17:09.86 2:38.81

  Grupa G5  
1 3 Piotr Dzięgielewski G5 Renault Megane 2:12.62 2:11.21 2:09.77 2:10.48 2:12.11 2:11.64 13:07.83

2 4 Michał Borsuk G5 Renault Megane 2:13.50 2:13.91 2:13.68 2:14.67 2:13.04 2:13.26 13:22.06 14.23

3 12 Michał Zowade G5 Honda Civic Typ 2:18.52 2:17.31 2:15.99 2:17.29 2:16.69 2:15.16 13:40.96 33.13

4 11 Rafał Pak G5 Renault Megane 2:16.27 2:16.12 2:16.07 2:15.89 2:18.63 2:18.22 13:41.20 33.37

5 52 Janek Biskupski G5 Ferrari F430 2:19.44 2:17.84 2:18.18 2:16.29 2:16.14 2:15.48 13:43.37 35.54

6 13 Filip Pyra G5 Subaru Impreza 2:21.78 2:22.17 2:20.63 2:20.47 2:20.03 2:19.65 14:04.73 56.90

7 18 Paweł Roman G5 Renault Megane 2:22.33 2:21.83 2:21.52 2:20.50 2:21.52 2:23.10 14:10.80 1:02.97

8 136 Andrzej Sroka G5 Lotus 7 Westfie 2:23.57 2:24.30 2:24.50 2:23.47 2:23.20 2:23.79 14:22.83 1:15.00
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9 42 Adrian Bernat G5 Subaru Imreza S 2:29.06 2:25.39 2:25.08 2:24.76 2:25.63 2:21.76 14:31.68 1:23.85

10 24 Jakub WieczorkiewiczG5 BMW E36 2:30.80 2:25.51 2:27.46 2:25.73 2:23.05 2:24.08 14:36.63 1:28.80

11 54 Paweł Godzwon G5 Subaru Impreza 2:25.63 2:25.49 2:26.66 2:26.84 2:27.59 2:27.08 14:39.29 1:31.46

12 49 Tomasz WieczorkiewiczG5 BMW E36 2:30.62 2:25.60 2:29.14 2:26.25 2:25.48 2:23.65 14:40.74 1:32.91

13 19 Piotr Walasek G5 Ford Focus 2:26.79 2:26.33 2:25.73 2:26.62 2:28.08 2:29.87 14:43.42 1:35.59

14 63 Marcin Ostrowski G5 Chevrolet Corve 2:32.20 2:24.57 2:26.75 2:28.31 2:28.26 2:28.26 14:48.35 1:40.52

15 40 Krzysztof Król G5 Audi S3 2:28.73 2:42.50 5.00 2:28.19 2:26.15 2:25.41 2:25.10 14:56.08 1:48.25

16 61 Rafał Olichwiruk G5 Ford Focus 2:30.84 2:29.84 2:28.44 2:29.55 2:30.21 2:30.95 14:59.83 1:52.00

17 39 Oskar Pyra G5 Subaru Impreza 2:29.85 2:34.80 2:30.62 2:29.04 2:27.05 2:28.86 15:00.22 1:52.39

18 69 Marcin Werynowski G5 Audi TT 2:34.21 2:32.59 2:31.58 2:30.53 2:30.01 2:29.33 15:08.25 2:00.42

19 36 Krzysztof Karlewski G5 Mini Cooper S 2:34.08 2:31.90 2:31.43 2:31.15 2:31.03 2:30.57 15:10.16 2:02.33

20 66 Mateusz Zawada G5 Mini Cooper S 2:33.34 2:32.30 2:31.78 2:33.92 2:31.71 2:29.71 15:12.76 2:04.93

21 83 Piotr Pająk G5 Mazda Mx5 2:35.42 2:33.91 2:32.63 2:34.24 2:30.98 2:30.28 15:17.46 2:09.63

22 37 Piotr Topór G5 Mini Cooper S 2:34.21 2:32.70 2:33.76 2:31.92 2:34.49 2:33.02 15:20.10 2:12.27

23 35 Sergiusz Banasik G5 Mini Cooper S 2:31.80 2:47.30 10.00 2:31.52 2:29.55 2:30.48 2:31.20 15:21.85 2:14.02

24 20 Marcin Cygal G5 Renault Megane 2:38.30 2:37.59 2:34.65 2:33.26 2:32.56 2:29.25 15:25.61 2:17.78

25 8 Paweł Dziewierz G5 Subaru Impreza 2:20.28 2:17.99 2:18.19 2:17.91 2:48.35 10.00 3:24.31 15:27.03 2:19.20

26 103 Maciej Mikunda G5 Mazda MX-5 2:36.83 2:37.09 2:35.43 2:38.36 2:35.49 2:27.88 15:31.08 2:23.25

27 82 Błażej Wypyski G5 Mazda MX-5 2:36.98 2:35.28 2:36.49 2:33.13 2:35.26 2:34.78 15:31.92 2:24.09

28 74 Łukasz Dyduła G5 Renault Clio II 2:40.59 2:35.13 2:35.07 2:35.21 2:35.33 2:36.35 15:37.68 2:29.85

29 59 Anna Urbaniak G5 Mini Cooper S 2:39.04 2:38.63 2:38.34 2:35.52 2:36.31 2:35.67 15:43.51 2:35.68

30 43 Tomasz Kosewski G5 Honda Civic 2:37.86 2:36.30 2:38.40 2:39.43 2:39.58 2:38.17 15:49.74 2:41.91

31 23 Jakub Bujanowicz G5 BMW 330i 2:33.84 2:41.16 2:39.74 2:39.83 2:37.54 2:37.99 15:50.10 2:42.27

32 45 Gerard Zubiński G5 Renault Clio Sp 2:37.61 2:41.39 2:38.43 2:40.19 2:37.67 2:36.45 15:51.74 2:43.91

33 109 Maciej Koziel G5 Fiat Seicento 2:38.78 2:42.17 2:38.38 2:40.43 2:37.56 2:37.72 15:55.04 2:47.21

34 84 Marek Michalski G5 Nissan Micra 2:40.75 2:40.06 2:40.09 2:40.87 2:40.18 2:39.48 16:01.43 2:53.60

35 125 Paweł Jaszczyk G5 Peugeot 206 2:41.78 2:40.37 2:41.33 2:41.42 2:40.93 2:39.35 16:05.18 2:57.35

36 106 Paulina Bajda G5 KIA Picanto 2:41.74 2:41.47 2:41.39 2:40.74 2:43.86 2:42.06 16:11.26 3:03.43

37 67 Michał Brzozowski G5 Honda Civic Typ 2:43.53 2:44.15 2:44.16 2:39.20 2:41.88 2:38.70 16:11.62 3:03.79

38 44 Paweł Cychowski G5 Honda Civic Cou 2:40.45 2:41.96 2:41.25 2:43.64 2:44.59 2:40.29 16:12.18 3:04.35

39 108 Tomek Wiktorowicz G5 Fiat Seicento 2:37.62 2:37.66 2:38.07 2:35.91 3:07.23 2:38.03 16:14.52 3:06.69

40 34 Marcin Piotrowski G5 Mini Cooper S 2:40.50 2:41.64 2:46.32 2:49.47 2:42.54 2:41.51 16:21.98 3:14.15

41 124 Mikołaj Michalik G5 Volkswagen Lupo 2:47.88 2:43.64 2:43.15 2:44.70 2:54.66 10.00 2:43.75 16:37.78 3:29.95

42 112 Mikołaj Wypyski G5 Toyota Lexus is 2:45.64 2:45.25 2:50.70 5.00 2:40.78 2:40.24 2:56.38 15.00 16:38.99 3:31.16

43 47 Michał Wójcik G5 BMW E46 Coupe 2:53.64 3:15.77 30.00 2:40.29 2:39.89 2:37.45 2:41.38 16:48.42 3:40.59

44 89 Jakub Gil G5 Fiat Seicento 2:44.34 2:41.14 2:44.73 3:17.71 2:41.45 2:40.11 16:49.48 3:41.65

45 111 Marcin Rafalski G5 Fiat Seicento 2:49.10 2:49.48 2:50.61 2:53.95 2:47.59 2:49.51 17:00.24 3:52.41

46 60 Angelika Janosz G5 Mini Cooper S 2:45.52 2:41.91 3:39.06 2:39.10 2:40.08 2:43.34 17:09.01 4:01.18

47 114 Kuba Jakóbczyk G5 Peugeot 107 2:55.56 2:53.97 2:53.09 2:51.78 2:50.86 2:51.91 17:17.17 4:09.34

48 58 Joanna Boratyńska G5 Mini Cooper S 2:51.15 2:49.13 2:54.15 2:58.77 2:55.40 3:03.38 17:31.98 4:24.15

49 115 Mateusz BogusławskiG5 Ford Focus Mk1 3:06.60 2:58.36 2:53.93 2:52.40 2:51.19 2:49.51 17:31.99 4:24.16

50 123 Zbigniew Wrembel G5 Nissan Micra 2:55.95 2:51.87 3:03.59 10.00 2:55.53 2:52.95 2:53.91 17:33.80 4:25.97

51 90 Marcin Morsztyn G5 Citroen C2 VTS 2:59.99 2:55.21 2:55.16 2:58.14 2:55.27 2:57.41 17:41.18 4:33.35

52 122 Maciej Janiszewski G5 Mercedes CLK 3:05.14 2:59.73 2:57.65 2:59.53 2:58.00 2:53.79 17:53.84 4:46.01

DNS - Bieg 1

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 2

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 3

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 4

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 5

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 6

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

  Grupa G6  
1 14 Szymon Bryk G6 Toyota GR Yaris 2:11.25 2:11.43 2:10.88 2:10.73 2:09.89 2:09.68 13:03.86

2 9 Igor Kuczyński G6 Toyota GR Yaris 2:12.80 2:11.75 2:10.60 2:11.51 2:10.47 2:09.73 13:06.86 3.00
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3 6 Paweł Budzik G6 Mitsubishi Lanc 2:15.02 2:13.02 2:13.52 2:12.89 2:11.81 2:12.40 13:18.66 14.80

4 7 Jacek Ośka G6 Mitsubishi Lanc 2:13.64 2:14.62 2:14.01 2:14.35 2:11.84 2:12.76 13:21.22 17.36

5 10 Michał Godusławski G6 Toyota GR Yaris 2:17.54 2:15.63 2:14.63 2:16.47 2:16.95 2:16.62 13:37.84 33.98

6 1 Wojciech KowalewskiG6 Renault Megane 2:10.81 2:09.23 2:10.05 3:03.28 2:09.66 2:10.16 13:53.19 49.33

7 57 Agnieszka Grzesiak G6 Subaru Impreza 2:19.38 2:20.20 2:20.99 2:20.03 2:20.82 2:18.68 14:00.10 56.24

8 26 Radosław Grzesiak G6 Subaru Impreza 2:21.57 2:21.87 2:20.62 2:21.12 2:21.16 2:20.23 14:06.57 1:02.71

9 81 Piotr Orcholski G6 Honda Civic 2:19.08 2:20.49 2:25.49 2:20.75 2:23.92 5.00 2:17.73 14:07.46 1:03.60

10 41 Daniel Gańko G6 Toyota GR Yaris 2:21.03 2:25.58 5.00 2:19.50 2:21.61 2:19.95 2:20.87 14:08.54 1:04.68

11 56 Marek Krogulski G6 Hyundai i30n 2:21.84 2:21.63 2:17.98 2:30.65 10.00 2:22.43 2:20.76 14:15.29 1:11.43

12 53 Paweł Chodorek G6 Subaru Impreza 2:24.88 2:24.85 2:23.22 2:20.49 2:22.04 2:21.52 14:17.00 1:13.14

13 48 Zbigniew NiebrzydowskiG6 Ariel Atom 2:28.02 2:22.34 2:21.79 2:19.91 2:23.73 2:24.49 14:20.28 1:16.42

14 21 Maciej Żebrowski G6 Ford Focus RS 2:24.24 2:23.39 2:25.90 2:27.15 2:26.38 2:27.43 14:34.49 1:30.63

15 16 Maciej Sobieraj G6 Mitsubishi Lanc 2:28.67 2:28.24 2:27.13 2:26.84 2:27.23 2:27.04 14:45.15 1:41.29

16 38 Patryk Koczur G6 Mazda MX-5 2:28.95 2:32.17 2:27.70 2:27.04 2:27.72 2:25.45 14:49.03 1:45.17

17 87 Artur Budek G6 Audi RS4 2:31.68 2:31.93 2:32.68 2:29.69 2:30.16 2:29.04 15:05.18 2:01.32

18 28 Paweł Otwinowski G6 Toyota GR Yaris 2:35.02 2:35.79 2:31.93 2:29.04 2:27.19 2:28.25 15:07.22 2:03.36

19 70 Marek Popielecki G6 Honda Civic Typ 2:34.27 2:40.23 2:37.19 2:37.08 2:39.45 2:37.95 15:46.17 2:42.31

20 17 Mariusz Dziurdzia G6 Renault Clio 3 2:44.37 2:38.96 2:37.78 2:37.30 2:34.39 2:34.61 15:47.41 2:43.55

21 118 Jakub Laucz G6 Volvo 240 2:36.63 2:33.27 2:33.91 2:31.12 2:42.73 10.00 3:03.66 30.00 16:01.32 2:57.46

22 65 Jacek Tołkanowicz G6 Mini Cooper 2:43.82 2:40.30 2:39.66 2:40.44 2:38.66 2:39.37 16:02.25 2:58.39

23 5 Andrzej Dziubosz G6 Mitsubishi Lanc 2:18.81 2:15.45 2:13.98 3:35.71 30.00 2:17.56 3:24.31 16:05.82 3:01.96

24 116 Fabian Sapalski G6 Ford Sierra 2:50.21 2:46.21 2:38.61 2:39.46 2:39.12 2:35.07 16:08.68 3:04.82

25 88 Robert Brzozowski G6 Audi 80 Coupe 2:34.68 2:34.57 2:38.43 2:35.53 2:35.09 3:24.31 16:22.61 3:18.75

26 31 Jarek Nazarewycz G6 Volkswagen Golf 2:47.91 2:41.77 2:40.03 2:40.68 3:02.71 10.00 2:49.03 16:42.13 3:38.27

27 33 Adam Janas G6 Mazda Miata ND 2:39.78 2:42.74 2:41.23 3:12.07 30.00 2:38.96 2:51.55 10.00 16:46.33 3:42.47

28 102 Tomasz Kapliński G6 Fiat Bravo 2 2:48.37 2:46.17 2:50.41 2:51.03 2:48.40 2:47.78 16:52.16 3:48.30

29 25 Robert Radzyński G6 BMW E30 330 2:43.44 2:42.38 2:45.88 3:24.39 3:07.23 3:01.77 17:45.09 4:41.23

DNS - Bieg 1

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 2

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 3

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 4

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 5

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 6

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

  Klasa G1-1600  
1 97 Jan Biegoń G1 Toyota MR2 2:58.82 2:55.22 2:51.48 3:01.37 2:51.03 3:09.81 17:47.73

2 134 Piotr Miernik G1 Polski Fiat 126 3:05.65 3:06.40 3:02.22 3:00.20 3:02.13 3:01.31 18:17.91 30.18
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Klasyfikacja generalna

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

25.05.2024  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 25.05.2024 do 18:12  /  Strona 4/10

Miejsce Nr Start. Imię i NazwiskoGrupa Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Bieg 6 Kara Czas Różnica

  Klasa G1-2000  
1 127 Przemysław DudkowiakG1 Porsche 924 2:40.31 2:39.49 2:39.83 2:41.42 2:40.23 2:40.26 16:01.54

2 100 Bartosz Galiński G1 Renault R5 2:41.92 2:41.26 2:45.22 2:40.69 2:41.09 2:38.02 16:08.20 6.66

3 99 Andrzej Dudkowiak G1 Porsche 924 2:45.63 2:49.87 2:48.28 2:48.31 2:46.15 2:45.68 16:43.92 42.38

4 119 Jakub Balicki G1 MG B GT 3:01.61 3:01.38 2:58.48 3:00.63 3:03.07 3:00.28 18:05.45 2:03.91

  Klasa G1-2000+  
1 101 Grzegorz Andrzejak G1 Chevrolet Corve 2:38.72 3:01.01 10.00 2:37.60 2:38.29 2:36.90 2:37.11 16:09.63

  Klasa G2-1300  
1 128 Tomasz Szuter G2 Fiat 126p 2:46.61 2:46.60 2:44.87 2:45.75 2:46.20 2:45.74 16:35.77

2 126 Łukasz Wojtal G2 Fiat 127p 2:46.73 2:48.58 2:46.29 2:46.59 2:44.94 2:45.84 16:38.97 3.20

3 130 Jakub Przerwa G2 Fiat 126 2:50.32 2:48.48 2:46.63 2:45.52 2:46.89 2:45.13 16:42.97 7.20

4 131 Piotr Stokłosa G2 Fiat 126p 2:51.98 2:52.22 2:50.42 2:50.25 2:56.85 2:52.52 17:14.24 38.47

5 133 Jakub Kruk G2 Polski Fiat 126 3:06.60 3:12.84 2:56.47 2:56.88 2:55.67 2:54.13 18:02.59 1:26.82

6 132 Igor Tabiś G2 Polski Fiat 126 3:06.60 2:59.07 2:58.16 3:35.71 3:02.11 2:59.39 18:41.04 2:05.27

7 129 Marcin Bruś G2 Fiat 126p 3:01.77 3:15.77 3:39.06 3:35.71 3:07.23 3:24.31 20:03.85 3:28.08

  Klasa G2-1600  
1 120 Adam Dziurgot G2 Volkswagen Polo 2:37.52 2:34.71 2:34.78 2:35.78 2:33.24 2:37.95 15:33.98

2 105 Roberto EstamoralesG2 VW Polo 2:33.56 2:33.91 2:35.94 3:35.71 2:45.07 10.00 2:35.81 16:40.00 1:06.02

3 98 Marcin Palusiński G2 Lada 2107 2:43.78 3:07.61 2:56.71 2:51.61 3:01.23 3:11.03 17:51.97 2:17.99

  Klasa G2-2000  
1 71 Łukasz Madej G2 Toyota Corolla 2:29.38 2:27.74 2:27.61 2:27.68 2:28.76 2:27.45 14:48.62

2 95 Rafał Bohdanowicz G2 Opel Kadett C 2:36.41 2:37.13 2:37.43 2:36.32 2:36.90 2:36.73 15:40.92 52.30

3 96 Janusz Michowski G2 FSO Polonez 2:38.44 2:38.00 2:39.21 2:37.52 2:38.37 2:37.81 15:49.35 1:00.73

4 117 Krzysztof Fudali G2 Volvo PV 544 2:47.39 2:49.83 2:45.92 3:35.71 2:50.15 2:48.76 17:37.76 2:49.14

  Klasa G2-2000+  
1 30 Janusz Suś G2 Audi Quattro A2 2:24.77 2:23.71 2:27.31 2:24.53 2:25.49 2:25.49 14:31.30

2 68 Aleksander Kroszkin G2 Audi Quattro A2 2:30.39 2:30.90 2:31.46 2:30.57 2:31.02 2:31.78 15:06.12 34.82

3 29 Jarosław Kamiński G2 Renault Alpine 2:34.14 2:33.55 2:35.10 2:34.49 2:33.13 2:31.99 15:22.40 51.10

4 32 Jacek Ernst G2 Volvo Amazon 2:36.66 2:34.42 2:58.62 10.00 2:34.95 2:33.67 2:33.35 15:51.67 1:20.37

  Klasa G3-1600  
1 72 Konrad Kuberski G3 Honda CRX 2:37.83 2:35.49 2:39.23 2:38.18 2:37.51 2:37.62 15:45.86

2 113 Adam Setman G3 Peugeot 106 2:50.10 2:52.65 2:50.47 2:49.92 2:50.69 3:24.31 30.00 17:38.14 1:52.28

  Klasa G3-2000  
1 75 Patryk Ptak G3 Mitsubishi Ecli 2:34.09 2:35.48 2:33.88 2:34.96 2:35.08 2:32.93 15:26.42

2 91 Dariusz Dudkowiak G3 Fiat Coupe 2:37.20 2:41.26 2:41.46 2:42.90 2:42.57 2:40.11 16:05.50 39.08

3 93 Piotr Dudkowiak G3 Alfa Romeo GTV 2:40.70 2:40.34 2:40.17 2:41.52 2:40.85 2:42.55 16:06.13 39.71

4 137 Jakub Rudak G3 Mercedes w201 2:57.98 2:54.10 2:52.76 2:51.12 2:52.98 2:48.64 17:17.58 1:51.16

  Klasa G3-2000+  
1 92 Artur Stańczuk G3 Fiat Coupe Turb 2:32.77 2:29.24 2:30.19 2:28.56 2:29.07 2:29.00 14:58.83

2 138 Sebastian SzcześniakG3 Volvo 945 Turbo 2:44.60 2:43.85 2:43.12 2:42.10 2:41.59 2:42.09 16:17.35 1:18.52

3 104 Dominik Kamusinski G3 Ford Escort Rs 3:02.16 3:00.70 2:55.57 2:58.29 2:57.52 2:56.09 17:50.33 2:51.50
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Klasyfikacja generalna

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

25.05.2024  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 25.05.2024 do 18:12  /  Strona 5/10

Miejsce Nr Start. Imię i NazwiskoGrupa Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Bieg 6 Kara Czas Różnica

  Klasa G4-1600  
1 64 Łukasz Hołub G4 Honda Civic 2:29.92 2:29.15 2:30.64 2:27.75 2:27.43 2:29.81 14:54.70

2 107 Rafal Paprota G4 Fiat Cinquecent 2:37.50 2:38.65 2:38.03 2:37.30 2:37.82 2:37.54 15:46.84 52.14

3 110 Kajetan Koisar G4 Fiat Cinquecent 2:53.75 2:51.38 2:50.44 2:50.61 2:52.42 2:51.26 17:09.86 2:15.16

  Klasa G4-2000  
1 86 Piotr Krasny G4 Opel Kadett 2:34.26 2:32.44 2:33.09 2:28.15 2:29.15 2:28.79 15:05.88

2 94 Łukasz Szymczak G4 Renault Clio 2:28.90 2:26.89 2:30.30 2:40.71 10.00 2:31.68 2:31.95 15:10.43 4.55

3 51 Bruno Szope G4 BMW E36 320 2:37.56 2:33.52 2:33.29 2:29.79 2:29.88 2:28.54 15:12.58 6.70

4 76 Piotr Sieczka G4 BMW 318is 2:36.32 2:40.22 5.00 2:32.86 2:33.04 2:32.62 2:31.95 15:27.01 21.13

5 55 Jerzy Nowakowski G4 BMW E30 318is 2:34.21 2:35.87 2:37.13 2:37.25 2:35.68 2:33.87 15:34.01 28.13

6 85 Michał Nowaczyk G4 Opel Astra F 2:41.66 2:37.86 2:37.13 2:36.43 2:34.50 2:35.13 15:42.71 36.83

7 77 Maciej Myszka G4 BMW E30 318is 2:38.59 2:42.83 2:39.79 2:36.33 2:36.76 2:35.20 15:49.50 43.62

8 80 Jarosław Protas G4 BMW E30 318is 2:36.56 2:35.21 2:35.91 2:45.32 5.00 2:39.39 2:38.53 15:50.92 45.04

9 79 Marek Koper G4 BMW E36 2:40.39 2:40.57 2:42.86 2:40.13 2:38.61 2:38.12 16:00.68 54.80

10 78 Marcin Imielski G4 BMW E30 318is 2:45.28 2:43.35 2:57.94 10.00 3:12.38 2:47.36 2:32.37 16:58.68 1:52.80

  Klasa G4-2000+  
1 22 Robert Puszczewicz G4 BMW E36 328 2:27.19 2:26.85 2:24.52 2:24.76 2:24.50 2:23.23 14:31.05

2 50 Krzysztof Pestka G4 BMW E36 328i 2:34.38 2:34.01 2:33.62 2:32.73 2:32.27 2:30.34 15:17.35 46.30

  Klasa G5-1600  
1 43 Tomasz Kosewski G5 Honda Civic 2:37.86 2:36.30 2:38.40 2:39.43 2:39.58 2:38.17 15:49.74

2 109 Maciej Koziel G5 Fiat Seicento 2:38.78 2:42.17 2:38.38 2:40.43 2:37.56 2:37.72 15:55.04 5.30

3 84 Marek Michalski G5 Nissan Micra 2:40.75 2:40.06 2:40.09 2:40.87 2:40.18 2:39.48 16:01.43 11.69

4 125 Paweł Jaszczyk G5 Peugeot 206 2:41.78 2:40.37 2:41.33 2:41.42 2:40.93 2:39.35 16:05.18 15.44

5 106 Paulina Bajda G5 KIA Picanto 2:41.74 2:41.47 2:41.39 2:40.74 2:43.86 2:42.06 16:11.26 21.52

6 44 Paweł Cychowski G5 Honda Civic Cou 2:40.45 2:41.96 2:41.25 2:43.64 2:44.59 2:40.29 16:12.18 22.44

7 108 Tomek Wiktorowicz G5 Fiat Seicento 2:37.62 2:37.66 2:38.07 2:35.91 3:07.23 2:38.03 16:14.52 24.78

8 124 Mikołaj Michalik G5 Volkswagen Lupo 2:47.88 2:43.64 2:43.15 2:44.70 2:54.66 10.00 2:43.75 16:37.78 48.04

9 89 Jakub Gil G5 Fiat Seicento 2:44.34 2:41.14 2:44.73 3:17.71 2:41.45 2:40.11 16:49.48 59.74

10 111 Marcin Rafalski G5 Fiat Seicento 2:49.10 2:49.48 2:50.61 2:53.95 2:47.59 2:49.51 17:00.24 1:10.50

11 60 Angelika Janosz G5 Mini Cooper S 2:45.52 2:41.91 3:39.06 2:39.10 2:40.08 2:43.34 17:09.01 1:19.27

12 114 Kuba Jakóbczyk G5 Peugeot 107 2:55.56 2:53.97 2:53.09 2:51.78 2:50.86 2:51.91 17:17.17 1:27.43

13 115 Mateusz BogusławskiG5 Ford Focus Mk1 3:06.60 2:58.36 2:53.93 2:52.40 2:51.19 2:49.51 17:31.99 1:42.25

14 123 Zbigniew Wrembel G5 Nissan Micra 2:55.95 2:51.87 3:03.59 10.00 2:55.53 2:52.95 2:53.91 17:33.80 1:44.06

15 90 Marcin Morsztyn G5 Citroen C2 VTS 2:59.99 2:55.21 2:55.16 2:58.14 2:55.27 2:57.41 17:41.18 1:51.44

DNS - Bieg 1

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 2

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 3

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 4

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 5

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 6

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

  Klasa G5-2000  
1 12 Michał Zowade G5 Honda Civic Typ 2:18.52 2:17.31 2:15.99 2:17.29 2:16.69 2:15.16 13:40.96

2 136 Andrzej Sroka G5 Lotus 7 Westfie 2:23.57 2:24.30 2:24.50 2:23.47 2:23.20 2:23.79 14:22.83 41.87
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Klasyfikacja generalna

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

25.05.2024  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 25.05.2024 do 18:12  /  Strona 6/10

Miejsce Nr Start. Imię i NazwiskoGrupa Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Bieg 6 Kara Czas Różnica

3 82 Błażej Wypyski G5 Mazda MX-5 2:36.98 2:35.28 2:36.49 2:33.13 2:35.26 2:34.78 15:31.92 1:50.96

4 74 Łukasz Dyduła G5 Renault Clio II 2:40.59 2:35.13 2:35.07 2:35.21 2:35.33 2:36.35 15:37.68 1:56.72

5 45 Gerard Zubiński G5 Renault Clio Sp 2:37.61 2:41.39 2:38.43 2:40.19 2:37.67 2:36.45 15:51.74 2:10.78

6 67 Michał Brzozowski G5 Honda Civic Typ 2:43.53 2:44.15 2:44.16 2:39.20 2:41.88 2:38.70 16:11.62 2:30.66

7 112 Mikołaj Wypyski G5 Toyota Lexus is 2:45.64 2:45.25 2:50.70 5.00 2:40.78 2:40.24 2:56.38 15.00 16:38.99 2:58.03

  Klasa G5-3000  
1 36 Krzysztof Karlewski G5 Mini Cooper S 2:34.08 2:31.90 2:31.43 2:31.15 2:31.03 2:30.57 15:10.16

2 66 Mateusz Zawada G5 Mini Cooper S 2:33.34 2:32.30 2:31.78 2:33.92 2:31.71 2:29.71 15:12.76 2.60

3 83 Piotr Pająk G5 Mazda Mx5 2:35.42 2:33.91 2:32.63 2:34.24 2:30.98 2:30.28 15:17.46 7.30

4 37 Piotr Topór G5 Mini Cooper S 2:34.21 2:32.70 2:33.76 2:31.92 2:34.49 2:33.02 15:20.10 9.94

5 35 Sergiusz Banasik G5 Mini Cooper S 2:31.80 2:47.30 10.00 2:31.52 2:29.55 2:30.48 2:31.20 15:21.85 11.69

6 103 Maciej Mikunda G5 Mazda MX-5 2:36.83 2:37.09 2:35.43 2:38.36 2:35.49 2:27.88 15:31.08 20.92

7 59 Anna Urbaniak G5 Mini Cooper S 2:39.04 2:38.63 2:38.34 2:35.52 2:36.31 2:35.67 15:43.51 33.35

8 23 Jakub Bujanowicz G5 BMW 330i 2:33.84 2:41.16 2:39.74 2:39.83 2:37.54 2:37.99 15:50.10 39.94

9 34 Marcin Piotrowski G5 Mini Cooper S 2:40.50 2:41.64 2:46.32 2:49.47 2:42.54 2:41.51 16:21.98 1:11.82

10 47 Michał Wójcik G5 BMW E46 Coupe 2:53.64 3:15.77 30.00 2:40.29 2:39.89 2:37.45 2:41.38 16:48.42 1:38.26

11 58 Joanna Boratyńska G5 Mini Cooper S 2:51.15 2:49.13 2:54.15 2:58.77 2:55.40 3:03.38 17:31.98 2:21.82

12 122 Maciej Janiszewski G5 Mercedes CLK 3:05.14 2:59.73 2:57.65 2:59.53 2:58.00 2:53.79 17:53.84 2:43.68

DNS - Bieg 1

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 2

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 3

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 4

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 5

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 6

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

  Klasa G5-3000+  
1 3 Piotr Dzięgielewski G5 Renault Megane 2:12.62 2:11.21 2:09.77 2:10.48 2:12.11 2:11.64 13:07.83

2 4 Michał Borsuk G5 Renault Megane 2:13.50 2:13.91 2:13.68 2:14.67 2:13.04 2:13.26 13:22.06 14.23

3 11 Rafał Pak G5 Renault Megane 2:16.27 2:16.12 2:16.07 2:15.89 2:18.63 2:18.22 13:41.20 33.37

4 52 Janek Biskupski G5 Ferrari F430 2:19.44 2:17.84 2:18.18 2:16.29 2:16.14 2:15.48 13:43.37 35.54

5 13 Filip Pyra G5 Subaru Impreza 2:21.78 2:22.17 2:20.63 2:20.47 2:20.03 2:19.65 14:04.73 56.90

6 18 Paweł Roman G5 Renault Megane 2:22.33 2:21.83 2:21.52 2:20.50 2:21.52 2:23.10 14:10.80 1:02.97

7 42 Adrian Bernat G5 Subaru Imreza S 2:29.06 2:25.39 2:25.08 2:24.76 2:25.63 2:21.76 14:31.68 1:23.85

8 24 Jakub WieczorkiewiczG5 BMW E36 2:30.80 2:25.51 2:27.46 2:25.73 2:23.05 2:24.08 14:36.63 1:28.80

9 54 Paweł Godzwon G5 Subaru Impreza 2:25.63 2:25.49 2:26.66 2:26.84 2:27.59 2:27.08 14:39.29 1:31.46

10 49 Tomasz WieczorkiewiczG5 BMW E36 2:30.62 2:25.60 2:29.14 2:26.25 2:25.48 2:23.65 14:40.74 1:32.91

11 19 Piotr Walasek G5 Ford Focus 2:26.79 2:26.33 2:25.73 2:26.62 2:28.08 2:29.87 14:43.42 1:35.59

12 63 Marcin Ostrowski G5 Chevrolet Corve 2:32.20 2:24.57 2:26.75 2:28.31 2:28.26 2:28.26 14:48.35 1:40.52

13 40 Krzysztof Król G5 Audi S3 2:28.73 2:42.50 5.00 2:28.19 2:26.15 2:25.41 2:25.10 14:56.08 1:48.25

14 61 Rafał Olichwiruk G5 Ford Focus 2:30.84 2:29.84 2:28.44 2:29.55 2:30.21 2:30.95 14:59.83 1:52.00

15 39 Oskar Pyra G5 Subaru Impreza 2:29.85 2:34.80 2:30.62 2:29.04 2:27.05 2:28.86 15:00.22 1:52.39

16 69 Marcin Werynowski G5 Audi TT 2:34.21 2:32.59 2:31.58 2:30.53 2:30.01 2:29.33 15:08.25 2:00.42

17 20 Marcin Cygal G5 Renault Megane 2:38.30 2:37.59 2:34.65 2:33.26 2:32.56 2:29.25 15:25.61 2:17.78

18 8 Paweł Dziewierz G5 Subaru Impreza 2:20.28 2:17.99 2:18.19 2:17.91 2:48.35 10.00 3:24.31 15:27.03 2:19.20

  Klasa G6-2000  
1 81 Piotr Orcholski G6 Honda Civic 2:19.08 2:20.49 2:25.49 2:20.75 2:23.92 5.00 2:17.73 14:07.46

2 38 Patryk Koczur G6 Mazda MX-5 2:28.95 2:32.17 2:27.70 2:27.04 2:27.72 2:25.45 14:49.03 41.57

3 70 Marek Popielecki G6 Honda Civic Typ 2:34.27 2:40.23 2:37.19 2:37.08 2:39.45 2:37.95 15:46.17 1:38.71

4 17 Mariusz Dziurdzia G6 Renault Clio 3 2:44.37 2:38.96 2:37.78 2:37.30 2:34.39 2:34.61 15:47.41 1:39.95

5 65 Jacek Tołkanowicz G6 Mini Cooper 2:43.82 2:40.30 2:39.66 2:40.44 2:38.66 2:39.37 16:02.25 1:54.79

6 33 Adam Janas G6 Mazda Miata ND 2:39.78 2:42.74 2:41.23 3:12.07 30.00 2:38.96 2:51.55 10.00 16:46.33 2:38.87
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Miejsce Nr Start. Imię i NazwiskoGrupa Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Bieg 6 Kara Czas Różnica

DNS - Bieg 1

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 2

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 3

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 4

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 5

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

DNS - Bieg 6

62 Łukasz Piąkowski G6 Toyota GT86

135 Jacek Jackowski G6 Fiat 131

  Klasa G6-3000  
1 14 Szymon Bryk G6 Toyota GR Yaris 2:11.25 2:11.43 2:10.88 2:10.73 2:09.89 2:09.68 13:03.86

2 9 Igor Kuczyński G6 Toyota GR Yaris 2:12.80 2:11.75 2:10.60 2:11.51 2:10.47 2:09.73 13:06.86 3.00

3 10 Michał Godusławski G6 Toyota GR Yaris 2:17.54 2:15.63 2:14.63 2:16.47 2:16.95 2:16.62 13:37.84 33.98

4 41 Daniel Gańko G6 Toyota GR Yaris 2:21.03 2:25.58 5.00 2:19.50 2:21.61 2:19.95 2:20.87 14:08.54 1:04.68

5 28 Paweł Otwinowski G6 Toyota GR Yaris 2:35.02 2:35.79 2:31.93 2:29.04 2:27.19 2:28.25 15:07.22 2:03.36

6 116 Fabian Sapalski G6 Ford Sierra 2:50.21 2:46.21 2:38.61 2:39.46 2:39.12 2:35.07 16:08.68 3:04.82

7 102 Tomasz Kapliński G6 Fiat Bravo 2 2:48.37 2:46.17 2:50.41 2:51.03 2:48.40 2:47.78 16:52.16 3:48.30

8 25 Robert Radzyński G6 BMW E30 330 2:43.44 2:42.38 2:45.88 3:24.39 3:07.23 3:01.77 17:45.09 4:41.23

DNS - Bieg 1

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

DNS - Bieg 2

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

DNS - Bieg 3

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

DNS - Bieg 4

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

DNS - Bieg 5

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

DNS - Bieg 6

15 Paweł Jemiołkowski G6 Toyota GR Yaris

  Klasa G6-3000+  
1 6 Paweł Budzik G6 Mitsubishi Lanc 2:15.02 2:13.02 2:13.52 2:12.89 2:11.81 2:12.40 13:18.66

2 7 Jacek Ośka G6 Mitsubishi Lanc 2:13.64 2:14.62 2:14.01 2:14.35 2:11.84 2:12.76 13:21.22 2.56

3 1 Wojciech KowalewskiG6 Renault Megane 2:10.81 2:09.23 2:10.05 3:03.28 2:09.66 2:10.16 13:53.19 34.53

4 57 Agnieszka Grzesiak G6 Subaru Impreza 2:19.38 2:20.20 2:20.99 2:20.03 2:20.82 2:18.68 14:00.10 41.44

5 26 Radosław Grzesiak G6 Subaru Impreza 2:21.57 2:21.87 2:20.62 2:21.12 2:21.16 2:20.23 14:06.57 47.91

6 56 Marek Krogulski G6 Hyundai i30n 2:21.84 2:21.63 2:17.98 2:30.65 10.00 2:22.43 2:20.76 14:15.29 56.63

7 53 Paweł Chodorek G6 Subaru Impreza 2:24.88 2:24.85 2:23.22 2:20.49 2:22.04 2:21.52 14:17.00 58.34
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2 Runda Classic Auto Cup

Klasyfikacja generalna

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

25.05.2024  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 25.05.2024 do 18:12  /  Strona 8/10

Miejsce Nr Start. Imię i NazwiskoGrupa Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Bieg 6 Kara Czas Różnica

8 48 Zbigniew NiebrzydowskiG6 Ariel Atom 2:28.02 2:22.34 2:21.79 2:19.91 2:23.73 2:24.49 14:20.28 1:01.62

9 21 Maciej Żebrowski G6 Ford Focus RS 2:24.24 2:23.39 2:25.90 2:27.15 2:26.38 2:27.43 14:34.49 1:15.83

10 16 Maciej Sobieraj G6 Mitsubishi Lanc 2:28.67 2:28.24 2:27.13 2:26.84 2:27.23 2:27.04 14:45.15 1:26.49

11 87 Artur Budek G6 Audi RS4 2:31.68 2:31.93 2:32.68 2:29.69 2:30.16 2:29.04 15:05.18 1:46.52

12 118 Jakub Laucz G6 Volvo 240 2:36.63 2:33.27 2:33.91 2:31.12 2:42.73 10.00 3:03.66 30.00 16:01.32 2:42.66

13 5 Andrzej Dziubosz G6 Mitsubishi Lanc 2:18.81 2:15.45 2:13.98 3:35.71 30.00 2:17.56 3:24.31 16:05.82 2:47.16

14 88 Robert Brzozowski G6 Audi 80 Coupe 2:34.68 2:34.57 2:38.43 2:35.53 2:35.09 3:24.31 16:22.61 3:03.95

15 31 Jarek Nazarewycz G6 Volkswagen Golf 2:47.91 2:41.77 2:40.03 2:40.68 3:02.71 10.00 2:49.03 16:42.13 3:23.47

DNS - Bieg 1

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

DNS - Bieg 2

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

DNS - Bieg 3

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

DNS - Bieg 4

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

DNS - Bieg 5

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

DNS - Bieg 6

2 Jacek Pieńkowski G6 Renault Megane 

  Puchar Pań  
1 57 Agnieszka Grzesiak G6 Subaru Impreza 2:19.38 2:20.20 2:20.99 2:20.03 2:20.82 2:18.68 14:00.10

2 59 Anna Urbaniak G5 Mini Cooper S 2:39.04 2:38.63 2:38.34 2:35.52 2:36.31 2:35.67 15:43.51 1:43.41

3 106 Paulina Bajda G5 KIA Picanto 2:41.74 2:41.47 2:41.39 2:40.74 2:43.86 2:42.06 16:11.26 2:11.16

4 60 Angelika Janosz G5 Mini Cooper S 2:45.52 2:41.91 3:39.06 2:39.10 2:40.08 2:43.34 17:09.01 3:08.91

5 58 Joanna Boratyńska G5 Mini Cooper S 2:51.15 2:49.13 2:54.15 2:58.77 2:55.40 3:03.38 17:31.98 3:31.88

  Puchar Legend Kronika Rajdów  
1 30 Janusz Suś G2 Audi Quattro A2 2:24.77 2:23.71 2:27.31 2:24.53 2:25.49 2:25.49 14:31.30

2 68 Aleksander Kroszkin G2 Audi Quattro A2 2:30.39 2:30.90 2:31.46 2:30.57 2:31.02 2:31.78 15:06.12 34.82

3 29 Jarosław Kamiński G2 Renault Alpine 2:34.14 2:33.55 2:35.10 2:34.49 2:33.13 2:31.99 15:22.40 51.10

4 76 Piotr Sieczka G4 BMW 318is 2:36.32 2:40.22 5.00 2:32.86 2:33.04 2:32.62 2:31.95 15:27.01 55.71

5 96 Janusz Michowski G2 FSO Polonez 2:38.44 2:38.00 2:39.21 2:37.52 2:38.37 2:37.81 15:49.35 1:18.05

6 127 Przemysław DudkowiakG1 Porsche 924 2:40.31 2:39.49 2:39.83 2:41.42 2:40.23 2:40.26 16:01.54 1:30.24

7 128 Tomasz Szuter G2 Fiat 126p 2:46.61 2:46.60 2:44.87 2:45.75 2:46.20 2:45.74 16:35.77 2:04.47

8 126 Łukasz Wojtal G2 Fiat 127p 2:46.73 2:48.58 2:46.29 2:46.59 2:44.94 2:45.84 16:38.97 2:07.67

9 130 Jakub Przerwa G2 Fiat 126 2:50.32 2:48.48 2:46.63 2:45.52 2:46.89 2:45.13 16:42.97 2:11.67

10 99 Andrzej Dudkowiak G1 Porsche 924 2:45.63 2:49.87 2:48.28 2:48.31 2:46.15 2:45.68 16:43.92 2:12.62

11 110 Kajetan Koisar G4 Fiat Cinquecent 2:53.75 2:51.38 2:50.44 2:50.61 2:52.42 2:51.26 17:09.86 2:38.56

12 98 Marcin Palusiński G2 Lada 2107 2:43.78 3:07.61 2:56.71 2:51.61 3:01.23 3:11.03 17:51.97 3:20.67

13 129 Marcin Bruś G2 Fiat 126p 3:01.77 3:15.77 3:39.06 3:35.71 3:07.23 3:24.31 20:03.85 5:32.55

  Puchar BMW Classic  
1 22 Robert Puszczewicz G4 BMW E36 328 2:27.19 2:26.85 2:24.52 2:24.76 2:24.50 2:23.23 14:31.05

2 24 Jakub WieczorkiewiczG5 BMW E36 2:30.80 2:25.51 2:27.46 2:25.73 2:23.05 2:24.08 14:36.63 5.58

3 49 Tomasz WieczorkiewiczG5 BMW E36 2:30.62 2:25.60 2:29.14 2:26.25 2:25.48 2:23.65 14:40.74 9.69

4 51 Bruno Szope G4 BMW E36 320 2:37.56 2:33.52 2:33.29 2:29.79 2:29.88 2:28.54 15:12.58 41.53

5 50 Krzysztof Pestka G4 BMW E36 328i 2:34.38 2:34.01 2:33.62 2:32.73 2:32.27 2:30.34 15:17.35 46.30

6 76 Piotr Sieczka G4 BMW 318is 2:36.32 2:40.22 5.00 2:32.86 2:33.04 2:32.62 2:31.95 15:27.01 55.96

7 55 Jerzy Nowakowski G4 BMW E30 318is 2:34.21 2:35.87 2:37.13 2:37.25 2:35.68 2:33.87 15:34.01 1:02.96

8 77 Maciej Myszka G4 BMW E30 318is 2:38.59 2:42.83 2:39.79 2:36.33 2:36.76 2:35.20 15:49.50 1:18.45

9 23 Jakub Bujanowicz G5 BMW 330i 2:33.84 2:41.16 2:39.74 2:39.83 2:37.54 2:37.99 15:50.10 1:19.05

10 80 Jarosław Protas G4 BMW E30 318is 2:36.56 2:35.21 2:35.91 2:45.32 5.00 2:39.39 2:38.53 15:50.92 1:19.87

11 79 Marek Koper G4 BMW E36 2:40.39 2:40.57 2:42.86 2:40.13 2:38.61 2:38.12 16:00.68 1:29.63

12 47 Michał Wójcik G5 BMW E46 Coupe 2:53.64 3:15.77 30.00 2:40.29 2:39.89 2:37.45 2:41.38 16:48.42 2:17.37

13 78 Marcin Imielski G4 BMW E30 318is 2:45.28 2:43.35 2:57.94 10.00 3:12.38 2:47.36 2:32.37 16:58.68 2:27.63
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Klasyfikacja generalna

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

25.05.2024  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 25.05.2024 do 18:12  /  Strona 9/10

Miejsce Nr Start. Imię i NazwiskoGrupa Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Bieg 6 Kara Czas Różnica

DNS - Bieg 1

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 2

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 3

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 4

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 5

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

DNS - Bieg 6

46 Bartłomiej Pyrgiel G5 BMW 330i

  Puchar Francuskich Klasyków  
1 3 Piotr Dzięgielewski G5 Renault Megane 2:12.62 2:11.21 2:09.77 2:10.48 2:12.11 2:11.64 13:07.83

2 4 Michał Borsuk G5 Renault Megane 2:13.50 2:13.91 2:13.68 2:14.67 2:13.04 2:13.26 13:22.06 14.23

3 11 Rafał Pak G5 Renault Megane 2:16.27 2:16.12 2:16.07 2:15.89 2:18.63 2:18.22 13:41.20 33.37

4 18 Paweł Roman G5 Renault Megane 2:22.33 2:21.83 2:21.52 2:20.50 2:21.52 2:23.10 14:10.80 1:02.97

5 94 Łukasz Szymczak G4 Renault Clio 2:28.90 2:26.89 2:30.30 2:40.71 10.00 2:31.68 2:31.95 15:10.43 2:02.60

6 29 Jarosław Kamiński G2 Renault Alpine 2:34.14 2:33.55 2:35.10 2:34.49 2:33.13 2:31.99 15:22.40 2:14.57

7 20 Marcin Cygal G5 Renault Megane 2:38.30 2:37.59 2:34.65 2:33.26 2:32.56 2:29.25 15:25.61 2:17.78

8 74 Łukasz Dyduła G5 Renault Clio II 2:40.59 2:35.13 2:35.07 2:35.21 2:35.33 2:36.35 15:37.68 2:29.85

9 45 Gerard Zubiński G5 Renault Clio Sp 2:37.61 2:41.39 2:38.43 2:40.19 2:37.67 2:36.45 15:51.74 2:43.91

10 125 Paweł Jaszczyk G5 Peugeot 206 2:41.78 2:40.37 2:41.33 2:41.42 2:40.93 2:39.35 16:05.18 2:57.35

11 100 Bartosz Galiński G1 Renault R5 2:41.92 2:41.26 2:45.22 2:40.69 2:41.09 2:38.02 16:08.20 3:00.37

12 114 Kuba Jakóbczyk G5 Peugeot 107 2:55.56 2:53.97 2:53.09 2:51.78 2:50.86 2:51.91 17:17.17 4:09.34

13 113 Adam Setman G3 Peugeot 106 2:50.10 2:52.65 2:50.47 2:49.92 2:50.69 3:24.31 30.00 17:38.14 4:30.31

DNS - Bieg 1

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 2

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 3

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 4

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 5

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

DNS - Bieg 6

73 Kewin Klotzek G5 Peugeot 106

  Puchar Włoskich Klasyków  
1 52 Janek Biskupski G5 Ferrari F430 2:19.44 2:17.84 2:18.18 2:16.29 2:16.14 2:15.48 13:43.37

2 92 Artur Stańczuk G3 Fiat Coupe Turb 2:32.77 2:29.24 2:30.19 2:28.56 2:29.07 2:29.00 14:58.83 1:15.46

3 107 Rafal Paprota G4 Fiat Cinquecent 2:37.50 2:38.65 2:38.03 2:37.30 2:37.82 2:37.54 15:46.84 2:03.47

4 109 Maciej Koziel G5 Fiat Seicento 2:38.78 2:42.17 2:38.38 2:40.43 2:37.56 2:37.72 15:55.04 2:11.67

5 91 Dariusz Dudkowiak G3 Fiat Coupe 2:37.20 2:41.26 2:41.46 2:42.90 2:42.57 2:40.11 16:05.50 2:22.13

6 93 Piotr Dudkowiak G3 Alfa Romeo GTV 2:40.70 2:40.34 2:40.17 2:41.52 2:40.85 2:42.55 16:06.13 2:22.76

7 108 Tomek Wiktorowicz G5 Fiat Seicento 2:37.62 2:37.66 2:38.07 2:35.91 3:07.23 2:38.03 16:14.52 2:31.15

8 128 Tomasz Szuter G2 Fiat 126p 2:46.61 2:46.60 2:44.87 2:45.75 2:46.20 2:45.74 16:35.77 2:52.40
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Miejsce Nr Start. Imię i NazwiskoGrupa Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Bieg 6 Kara Czas Różnica

9 126 Łukasz Wojtal G2 Fiat 127p 2:46.73 2:48.58 2:46.29 2:46.59 2:44.94 2:45.84 16:38.97 2:55.60

10 89 Jakub Gil G5 Fiat Seicento 2:44.34 2:41.14 2:44.73 3:17.71 2:41.45 2:40.11 16:49.48 3:06.11

11 111 Marcin Rafalski G5 Fiat Seicento 2:49.10 2:49.48 2:50.61 2:53.95 2:47.59 2:49.51 17:00.24 3:16.87

12 110 Kajetan Koisar G4 Fiat Cinquecent 2:53.75 2:51.38 2:50.44 2:50.61 2:52.42 2:51.26 17:09.86 3:26.49

13 131 Piotr Stokłosa G2 Fiat 126p 2:51.98 2:52.22 2:50.42 2:50.25 2:56.85 2:52.52 17:14.24 3:30.87

14 134 Piotr Miernik G1 Polski Fiat 126 3:05.65 3:06.40 3:02.22 3:00.20 3:02.13 3:01.31 18:17.91 4:34.54

15 132 Igor Tabiś G2 Polski Fiat 126 3:06.60 2:59.07 2:58.16 3:35.71 3:02.11 2:59.39 18:41.04 4:57.67

  Puchar JDM Cars   
1 12 Michał Zowade G5 Honda Civic Typ 2:18.52 2:17.31 2:15.99 2:17.29 2:16.69 2:15.16 13:40.96

2 13 Filip Pyra G5 Subaru Impreza 2:21.78 2:22.17 2:20.63 2:20.47 2:20.03 2:19.65 14:04.73 23.77

3 54 Paweł Godzwon G5 Subaru Impreza 2:25.63 2:25.49 2:26.66 2:26.84 2:27.59 2:27.08 14:39.29 58.33

4 71 Łukasz Madej G2 Toyota Corolla 2:29.38 2:27.74 2:27.61 2:27.68 2:28.76 2:27.45 14:48.62 1:07.66

5 64 Łukasz Hołub G4 Honda Civic 2:29.92 2:29.15 2:30.64 2:27.75 2:27.43 2:29.81 14:54.70 1:13.74

6 39 Oskar Pyra G5 Subaru Impreza 2:29.85 2:34.80 2:30.62 2:29.04 2:27.05 2:28.86 15:00.22 1:19.26

7 83 Piotr Pająk G5 Mazda Mx5 2:35.42 2:33.91 2:32.63 2:34.24 2:30.98 2:30.28 15:17.46 1:36.50

8 75 Patryk Ptak G3 Mitsubishi Ecli 2:34.09 2:35.48 2:33.88 2:34.96 2:35.08 2:32.93 15:26.42 1:45.46

9 103 Maciej Mikunda G5 Mazda MX-5 2:36.83 2:37.09 2:35.43 2:38.36 2:35.49 2:27.88 15:31.08 1:50.12

10 82 Błażej Wypyski G5 Mazda MX-5 2:36.98 2:35.28 2:36.49 2:33.13 2:35.26 2:34.78 15:31.92 1:50.96

11 72 Konrad Kuberski G3 Honda CRX 2:37.83 2:35.49 2:39.23 2:38.18 2:37.51 2:37.62 15:45.86 2:04.90

12 43 Tomasz Kosewski G5 Honda Civic 2:37.86 2:36.30 2:38.40 2:39.43 2:39.58 2:38.17 15:49.74 2:08.78

13 84 Marek Michalski G5 Nissan Micra 2:40.75 2:40.06 2:40.09 2:40.87 2:40.18 2:39.48 16:01.43 2:20.47

14 67 Michał Brzozowski G5 Honda Civic Typ 2:43.53 2:44.15 2:44.16 2:39.20 2:41.88 2:38.70 16:11.62 2:30.66

15 44 Paweł Cychowski G5 Honda Civic Cou 2:40.45 2:41.96 2:41.25 2:43.64 2:44.59 2:40.29 16:12.18 2:31.22

16 112 Mikołaj Wypyski G5 Toyota Lexus is 2:45.64 2:45.25 2:50.70 5.00 2:40.78 2:40.24 2:56.38 15.00 16:38.99 2:58.03

17 123 Zbigniew Wrembel G5 Nissan Micra 2:55.95 2:51.87 3:03.59 10.00 2:55.53 2:52.95 2:53.91 17:33.80 3:52.84

18 97 Jan Biegoń G1 Toyota MR2 2:58.82 2:55.22 2:51.48 3:01.37 2:51.03 3:09.81 17:47.73 4:06.77

  Puchar American Car  
1 63 Marcin Ostrowski G5 Chevrolet Corve 2:32.20 2:24.57 2:26.75 2:28.31 2:28.26 2:28.26 14:48.35

2 101 Grzegorz Andrzejak G1 Chevrolet Corve 2:38.72 3:01.01 10.00 2:37.60 2:38.29 2:36.90 2:37.11 16:09.63 1:21.28

  Puchar 126 Collection  
1 128 Tomasz Szuter G2 Fiat 126p 2:46.61 2:46.60 2:44.87 2:45.75 2:46.20 2:45.74 16:35.77

2 130 Jakub Przerwa G2 Fiat 126 2:50.32 2:48.48 2:46.63 2:45.52 2:46.89 2:45.13 16:42.97 7.20

3 131 Piotr Stokłosa G2 Fiat 126p 2:51.98 2:52.22 2:50.42 2:50.25 2:56.85 2:52.52 17:14.24 38.47

4 133 Jakub Kruk G2 Polski Fiat 126 3:06.60 3:12.84 2:56.47 2:56.88 2:55.67 2:54.13 18:02.59 1:26.82

5 134 Piotr Miernik G1 Polski Fiat 126 3:05.65 3:06.40 3:02.22 3:00.20 3:02.13 3:01.31 18:17.91 1:42.14

6 132 Igor Tabiś G2 Polski Fiat 126 3:06.60 2:59.07 2:58.16 3:35.71 3:02.11 2:59.39 18:41.04 2:05.27

7 129 Marcin Bruś G2 Fiat 126p 3:01.77 3:15.77 3:39.06 3:35.71 3:07.23 3:24.31 20:03.85 3:28.08

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


